МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января  2024 г. № 1
с. Волково

О присвоении адреса

Земельному участку

          Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19..11.2014г. №1221  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Волковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Земельному участку из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:06:010301:37 с разрешенным использованием - ведение личного подсобного хозяйства, площадью 3500 м2 расположенный  в п. Благовещенский д.8 Железногорского района Курской области, принадлежащий Курносикову Андрею Валерьевичу присвоить адрес:  Курская область Железногорский район  п. Благовещенский д.8.

                2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                                               О.В. Орлова